ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
Fls.2

ANO XVIII

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 23 de Fevereiro de 2018

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08

ATOS DO PREGOEIRO:

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00011/2018

A Prefeitura Municipal de Princesa Isabel/PB, torna público
através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na
Rua Doutor Arrojado Lisboa, S/N - Centro - Princesa
Isabel/PB, que realizará às 08:00 (Oito horas) do dia 12 de
Março de 2018, na Rua Pedro Sobreira Duarte, Nº 018,
Bairro: Centro, Cidade: Princesa Isabel/PB (Auditório da
Secretaria de Saúde), licitação modalidade Pregão
Presencial, do tipo menor preço.
OBJETO: Lote 01: Aquisição de 03 (Três) Ambulâncias de
pequeno porte (Para simples remoção Tipo A).
OBJETO: Lote 02: Aquisição de 01 (uma) Ambulância tipo
Furgão (Para simples remoção Tipo A).
OBJETO: Lote 03: Aquisição de 01 (um) veículo do tipo
Vam (Transporte Sanitário), para 17 passageiros.

REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Secretaria de

Saúde/Fundo Municipal de Saúde.
RECURSOS: Previstos no orçamento vigente.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02.
INFORMAÇÕES: No horário das 08:00 as 12:00 horas dos
dias úteis, no endereço supracitado.
TELEFONE: (83) 34572419.
EDITAL: http://www.princesa.pb.gov.br/licitacoes ou
www.tce.pb.gov.br.

Princesa Isabel/PB, 23 de Fevereiro de 2018.
Jacé Alves de Oliveira

Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00012/2018

A Prefeitura Municipal de Princesa Isabel/PB, torna público
através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na
Rua Doutor Arrojado Lisboa, S/N - Centro - Princesa Isabel -
PB, que realizará às 10:00 (Dez horas) do dia 12 de Março
de 2018, na Rua Pedro Sobreira Duarte, Nº 018, Bairro:
Centro, Cidade: Princesa Isabel/PB (Auditório da Secretaria
de Saúde), licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo
menor preço.
OBJETO: Contratação de uma pessoa jurídica para
realização de exames laboratoriais, visando atender a
demanda do Hospital São Vicente de Paula, conforme termo
de referência.

REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Secretaria de

Saúde/Fundo Municipal de Saúde.
RECURSOS: Previstos no orçamento vigente.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 10.520.
INFORMAÇÕES: No horário das 08:00 as 12:00 horas dos
dias úteis, no endereço supracitado.
TELEFONE: (83) 34572419.
EDITAL: http://www.princesa.pb.gov.br/licitacoes ou
www.tce.pb.gov.br.

Princesa Isabel/PB, 23 de Fevereiro de 2018.
Jacé Alves de Oliveira

Pregoeiro Oficial